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Pan Roman Przybylski jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie (obecnie: Uniwersytet 

Ekonomiczny w Krakowie), kierunek Zarządzanie Międzynarodowe, który ukończył w 2003 roku. Brał 

udział w trzech edycjach (2013-2016) programu ICAN Elite Sales (Harvard Business Review Poland). W 

roku 2020 ukończył program Digital Disruption - Digital Transformation Strategies organizowany przez 

Cambridge Judge Business School, a w roku 2022 program Executive Program in Leadership - The 

Effective Use of Power organizowany przez Stanford University Graduate School of Business.  

Od 2003 roku zawodowo związany z Grupą Kapitałową Nowy Styl, gdzie rozpoczął pracę w obszarze 

związanym z jej rozwojem międzynarodowym, a następnie jako International Operations Manager 

zajmował się szeroko rozumianą strategią oraz koordynacją działań operacji zagranicznych.  

W latach 2006-2009 pełnił kolejno funkcję członka zarządu Baltic Wood S.A. (spółka z grupy Nowy Styl) 

odpowiedzialnego za sprzedaż i marketing, Dyrektora ds. Strategii i Rozwoju Biznesu Nowy Styl 

odpowiedzialnego m.in. za integrację struktur handlowych z dotychczasowych spółek joint-venture 

oraz budowę i rozbudowę własnych zagranicznych struktur sprzedażowych oraz Dyrektora 

Zarządzającego marki Nowy Styl odpowiedzialnego za cały obszar komercyjny (sprzedaż i marketing) 

tej głównej marki grupy.  

Od 2009 roku był Członkiem Zarządu, Dyrektorem Handlowym (CCO) Nowy Styl odpowiadającym za 

całość funkcji sprzedaży, marketingu oraz zarządzania produktem w grupie Nowy Styl i zarządzającym 

wszystkimi zespołami z tego obszaru zarówno w Polsce jak i w krajach Europy (m.in. Niemcy, 

Szwajcaria, Francja, Holandia, Anglia, Austria). Ponadto współodpowiedzialny był za procesy 

akwizycyjne, a następnie restrukturyzację i integrację przejmowanych spółek zagranicznych w ramach 

Grupy Kapitałowej (w Niemczech, Szwajcarii, Holandii oraz Francji). Od marca 2023 roku pełni funkcję 

Wiceprezesa Zarządu Nowy Styl International. 


